[ ]
\"“W/ Bersch & Fratscher GmbH
Ersatzteil-Preisliste 04/04

OPTIMA 2000
1240

1240-22
{eingedichtet]

1240-6 1240-U2 1196-24 1260-U4 1240-25 104-0018 105-0019
X — 1040019
________________ o
— i i
12602010 &
1260-UN Disentrdger kpl. mit 1240-2
Yaorzerstduberdise
1240-25

1240-18

1233-87

(elngexlebt)
1233-T0

1240-U18 (G174
kugelgelagert wahlweise 1233-8B
1240-1119 (M16x1,5]

1235-U3
MIEx15
1233-U10
[ R

1133-UN

1233-T4
Fllter rat 58 pm / 295 meh

1233-75
Filter galb 100 pm /150 msh

1233-76
. 1236-Lt% 1040020 1233-78 Filter wail? 189 ym / 8¢ msh

1233-26

12L0-U17
A

N3e-4 N33-42 1240-31 136-10

N

184-0020 1233-8

] —

P

1230-U4 / 1240-16 1240-13 1233-6 1236-7  1240-7 1236-5




\[1//4

Bersch & Fratscher GmbH
Ersatzteil-Preisliste 04/04

OPTIMA 2000

Artikel-Nr.: Bezeichnung Preis/St. in € RS
000104-0018 O-Ring 3,5 x 1,0 VITON (Ersatz fir 001198-16) 0,75 07
000104-0019 O-Ring 7,0 x 1,0 VITON (Ersatz fir 001133-26) 0,85 07
000104-0020 O-Ring 4,0 x 1,2 VITON (Ersatz fiir 001233-24) 0,95 07
001133-32 Flachkopfschraube M3x6 0,55 07
001133-42 Dichtung 0,75 07
001133-U11 Drehbarer Luftanschluss G1/4“ 14,30 07
001134-4 Ventilstopfbuchse 3,10 07
001136-10 Verschlussschraube M10x1 1,80 07
001136-20 Druckfeder 1,20 07
001196-24 Dichtung 0,75 07
001230-17 Ventil 1,80 07
001230-U4 Nadelstiick kpl. 24,60 07
001233-12 Nadelmitnehmer 2,20 07
001233-26 Scheibe 0,95 07
001233-28 Schraube 3,50 07
001233-6 Stopfbuchse 5,10 07
001233-67 Farbrohr-Oberteil 21,00 07
001233-68 Farbrohr-Unterteil 13,00 07
001233-70 Dichtung 1,20 07
001233-74 Einschraubfilter rot 50 um - 295 msh 2,90 07
001233-75 Einschraubfilter gelb 100 ym - 150 msh 2,90 07
001233-76 Einschraubfilter weils 180 um - 80 msh 2,90 07
001233-8 Hutmanschette (2x erforderlich) 0,95 07
001233-U10 Materialanschluss, drehbar, G 74" 33,20 07
001235-11 Druckfeder 2,10 07
001235-13 Druckscheibe, gross 4,60 07
001235-14 Druckscheibe, klein 3,80 07
001235-2 Nadelhinterteil 5,70 07
001235-U3 Materialanschluss, drehbar, M 16 x 1,5 33,20 07
001236-5 Regulierschraube 4,30 07
001236-7 Seeger-Zackenring ZA 4,0 0,65 07
001236-U4 Hebel kpl. 22,50 07
001237-3 Hebelsicherungsriegel 6,40 07
001240-13 Distanzbuchse 1,40 07
001240-16 Dichtscheibe 1,20 07
001240-18 Kontermutter 4,30 07
001240-2 Anschlussstlick 52,50 07
001240-22 Verschlussschraube 2,90 07
001240-25 Dichtring 0,30 07
001240-31 Stift 3,00 07
001240-6 Uberwurfmutter 4,10 07
001240-61 Hebelachse (Ersatz fir 001136-12VA) 2,40 07
001240-7 Verschlussstiick 7,40 07
001240-9 Anzugsmutter 5,50 07
001240-U10-... Dusentrager kpl. (Disengrésse angeben) 42,80 07
001240-U11-... Disentrager kpl. mit Vorzerstaduberdiise (Disengrésse angeben) 87,50 07
001240-U17 Ventilstift kpl. 4,80 07
001240-U18 Drehbarer Materialanschluss (kugelgelagert) G 4* 65,50 07
001240-U19 Drehbarer Materialanschluss (kugelgelagert) M 16 x 1,5 65,50 07
001240-U2 Kopfstiick kpl. 57,50 07
001240-U21 Luftregulierung kpl. (Ersatz fir 001240-U8) 28,90 07
001240-U4 Dichtungshalteschraube (Ventilsitz) 32,40 07
001240-U5 Regulierschraube kpl. 22,70 07




[ ]
\"“W/ Bersch & Fratscher GmbH
Ersatzteil-Preisliste 04/04




